
5 پنجشنبه  پنجشنبه  1111 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404- شماره  - شماره  93809380

صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

نقشه پیچیده قاتل برای فریب پلیس 

مردی که به جرم قتل یک زن 37ساله در آمریکا بازداشت 
شده بود، پس از 10روز وقتی معلوم شد که بی‌گناه است و 

قربانی توطئه پیچیده قاتل اصلی شده، آزاد شد.
به گزارش همشهری به نقل از ان‌بی‌سی، حدود 15روز پیش 
زنی 37ساله به نام ویلما گیل در خانه‌اش در شهر هانوفر در 
ایالت مریلند آمریکا به قتل رسید. جسد او در حالی پیدا شد که 
در اتاق خواب با ضربات چاقو به قتل رسیده بود و اثری از عامل 
جنایت نبود. از همان زمان تحقیقات پلیس برای کشف راز این 
جنایت آغاز شد و در ادامه سرنخ‌هایی به‌دست آمد که نشان 
می‌داد قاتل مردی 33ساله به نام شاون بیلی است. این مرد 
دوست مقتول بود و به خانه وی رفت‌وآمد داشت؛ اما شواهدی 
بود که نشان می‌داد وی عامل جنایت، فیلم‌ها و مطالبی است 
که برای بستگان مقتول ارسال شده است. تحقیقات پلیس 
نشان می‌داد که شاون بیلی ابتدا فیلمی از جسد غرق خون 
مقتول برای بستگان او ارسال کرده و پس از آن نیز پیام‌هایی 
برایشان فرستاده و اینها نشان می‌داد وی به‌دلیل نفرتی که از 
مقتول داشته، دست به این جنایت زده است. به‌این‌ترتیب او 
دستگیر شد و حدود 10روز در زندان بود، تا اینکه معلوم شد 
بی‌گناه است و قربانی توطئه‌ای شوم شده. نخستین دلیل 
بی‌گناهی شاون بیلی این بود که مأموران پلیس در بررسی 
صحنه جنایت دی‌ان‌ای قاتل را به‌دست آوردند که نشان 
می‌داد قاتل فردی جز شاون بیلی است. دومین دلیل هم 
این بود که پلیس با بررسی اکانتی که شاون بیلی با آن اقدام 
به ارسال پیام به خانواده مقتول کرده بود، متوجه شد که این 
اکانت جعلی است و توسط مردی به نام نایجل توماس ۳۴ساله 
که در اوهایو زندگی می‌کند، ساخته شده و درحقیقت نایجل 
بوده که پیام‌های هولناک را برای خانواده مقتول فرستاده 
است. دفتر دادستانی شهر هانوفر اعلام کرده که با دستگیری 
نایجل، وی به قتل زن جوان و توطئه‌چینی برای شاون بیلی 
اعتراف کرده و به‌این‌ترتیب مرد بی‌گناه از زندان آزاد شده 
است. هنوز از انگیزه نایجل برای جنایت و گناهکار نشان‌دادن 

مرد بی‌گناه اطلاعاتی منتشر نشده است.

جنایت در خواب
زن جوان تنها به 
این دلیل که پسر 
موردعلاقه‌اش پیام‌هایی 
برای زنان دیگر فرستاده 
بود، او را در خواب به 
قتل رساند. این جنایت 
در شهر وبستر در ایالت 
می‌سی‌سی‌پی آمریکا 
رخ داد. زن 21ساله‌ای 
به نام مدیسون نیکول بعد از اینکه پیام‌هایی در گوشی پسر 
موردعلاقه‌اش به نام جاناتان میلر 24ساله پیدا کرد که برای 
زنان دیگر فرستاده شده بود، نقشه هولناکی کشید. او یک شب 
که جاناتان در خواب بود، اسلحه‌ای برداشت و چند گلوله به 
سر او شلیک کرد و او را به قتل رساند. قاضی دادگاه شهر وبستر 
روز گذشته اعلام کرد که مدیسون نیکول با دادگاه به توافق 
رسیده که به ارتکاب این جنایت اعتراف کند و به‌این‌ترتیب 
وی به تحمل 25سال زندان محکوم خواهد شد. قرار است 

محاکمه این زن به‌زودی در دادگاه آغاز شود.

دنده‌عقب فاجعه‌بار در بزرگراه

تصادف شدید کامیون با پرایدی که در بزرگراه دنده‌عقب 
حرکت می‌کرد، حادثه تلخی رقم زد و به مرگ زنی 
سالخورده منجر شد. به گزارش همشهری، ساعت8:51 
صبح چهارشنبه به اورژانس و آتش‌نشانی تهران خبر 
رسید که تصادف شدیدی در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
شهید خرازی، روبه‌روی شهرک شهید باقری اتفاق 
افتاده است. دقایق کوتاهی از این تماس می‌گذشت که 
گروه‌های امدادی خود را به محل حادثه رساندند. در این 
حادثه یک کامیون به‌شدت با یک پراید برخورد کرده 
بود. هرچند زن راننده پراید فقط دچار ترس و وحشت 
شده بود، اما زنی 75ساله بر اثر شدت تصادف جانش را 
از دست داده بود. سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره علت این حادثه 
گفت:‌ در بررسی‌های کارشناسان تصادفات مشخص 
شد راننده پراید، به‌علت گم‌شدن در مسیر، دربزرگراه 
شهید خرازی اقدام به حرکت دنده‌عقب کرده و بعد از 
بیمارستان تریتا، کامیون با این خودرو برخورد کرده که 
به فوت زنی ۷۵ساله که در عقب این خودرو نشسته بود 

منجر شده است.

رویداد

داخلی

تشکیل 4کمیسیون برای جبران 
خسارت حادثه بندرعباس

سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری مشترک با رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور جزئیات تازه‌ای از اقدامات دستگاه 
قضا درخصوص حادثه آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی را 
بازگو کرد و از تشکیل 4کمیسیون برای جبران خسارت خبر 
داد. به گزارش همشهری، در این نشست خبری، اصغر جهانگیر 
با اشاره به حادثه ناگوار آتش‌سوزی گسترده بر اثر انفجار در بندر 
شهید رجایی گفت: رهبر انقلاب در پیامی ضمن تسلیت به 
خانواده‌های مصیبت‌زده، مسئولان امنیتی و قضایی را موظف 
کردند تا هرگونه سهل‌انگاری و یا تعمد را در این حادثه بررسی 
کرده و طبق مقررات پیگیری لازم را صورت دهند. این دستور 
نصب‌العین همه دستگاه‌های مربوطه قرار گرفته است. عدلیه 
بلافاصله پس از حادثه انفجار در بندر شهید رجایی به موضوع 
ورود کرده و موضوع با قوت و قدرت در حال پیگیری است و 
نتایج به سمع و نظر مردم می‌رسد. سخنگوی دستگاه قضا ادامه 
داد: قطعا حادثه‌ای با چنین حجم و ابعاد که خسارات جانی و 
مالی گسترده‌ای را به همراه داشته است، آن هم در بزرگ‌ترین 
بندر تجاری کشور که از بزرگ‌ترین بنادر منطقه است، نیاز 
به بررسی دقیق کارشناسی دارد به همین علت تیم‌های 
کارشناسی آغاز به‌کار کرده‌اند که امیدواریم هرچه سریع‌تر 
نتایج را اعلام کنند. او در ادامه گفت: در این ماجرا شاهد بودیم 
برخی فعالان رسانه در میدان شایعات وارد شدند و اخبار جعلی 
منتشر کردند، در پی انتشار این اخبار که منجر به تشویش 
اذهان عمومی شد، دادستانی تهران علیه آنها اعلام جرم کرد 
و برای برخی از آنها پرونده تشکیل داد و برای برخی از آنها نیز 
اعلام جرم شد. جهانگیر ادامه داد:‌ در حال حاضر ۴ کمیسیون 
برای جبران خسارت خودرو‌های سبک و سنگین که در صحنه 
حاضر بودند تشکیل شده است. همچنین کمیسیون دیگری 
برای پرداخت خسارت‌های جانی و صدمات‌بدنی به کارگران 
و آسیب‌دیدگان در محیط تشکیل شده است. شناسایی 
قصور مدیریتی و کارشناسی تشخیص علت این اتفاق توسط 
کمیسیون‌های تشکیل شده به‌صورت شبانه‌روزی دنبال 
می‌شود و ان‌شاءالله نتایج آن به موقع به سمع و نظر ملت شریف 

ایران خواهد رسید.

 
 خودکشی

پس از قتل دختر  مورد علاقه
پسر جوان پس از آنکه از دختر مورد علاقه‌اش جواب رد شنید او 

را با شلیک گلوله به قتل رساند و دست به‌خودکشی زد.
به گزارش همشهری، این حادثه ناگوار ظهر چهارشنبه در بلوار 
شهید مطهری یاسوج، روبه‌روی دانشگاه علوم پزشکی این شهر 
اتفاق افتاد. سیدوحید موسویان، دادستان عمومی و انقلاب 
یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در توضیح این حادثه 
گفت: حدود ساعت ۱۱ پسری ۲۵ ساله که ظاهرا نسبتی با یک 
خانم ۲۴ ساله داشت ابتدا این دختر را به قتل رساند و سپس 
خودکشی کرد. وی ادامه داد:‌ طبق بررسی‌های انجام شده پسر 
جوان از دختر خواستگاری کرده و با مخالفت او مواجه شده بود 
که به همین دلیل پسر جوان در اقدامی شتابزده با کلت کمری 
اقدام به قتل کرده و سپس خودش خودکشی کرد. به‌گفته 
دادستان یاسوج دختر در صحنه جان خود را از دست داده و 
ضارب نیز در وضعیت بسیار وخیم به بیمارستان منتقل شده 
است. تحقیقات در این‌باره با همکاری بازپرس جنایی، فرمانده 
انتظامی، کارشناس اسلحه و مهمات و پزشکی قانونی ادامه دارد.

دادسرا
پیش از آنکه آفتاب دیروز، طلوع کند، 2قاتل 
و یک متجاوز برای اجرای حکم مرگ پای 
چوبه دار رفتند، اما سرنوشت مرد متجاوز با 
چوبه دار گره خورد و 2زندانی دیگر موفق شدند از پای چوبه 

دار به زندان بازگردند.
به گزارش همشهری، مرد متجاوزی که سحرگاه دیروز 
به دار مجازات آویخته شد، اوایل بهار سال 94 پسربچه 
12ساله‌ای را به بهانه اینکه دستگاه پلی‌استیشن خریده 
فریب داده و به بهانه بازی، به خانه‌اش برده و به او تجاوز کرده 
بود. مرد شیطان‌صفت، طعمه‌اش را تهدید کرده بود که اگر 
به خانواده‌اش حرفی بزند، او را می‌کشد. با این حال قربانی 
12ساله، خانواده خود را در جریان قرار داده و پرونده این 
جنایت سیاه در همان سال در دادگاه کیفری استان تهران 

تشکیل شده بود.
 مرد متجاوز دستگیر شده و به جرم خود اقرار کرده بود. او 
مدعی بود که شیطان، درون او رخنه کرده و موجب شده تا 
این نقشه شوم را اجرا کند. مرد متجاوز پس از محاکمه به 
اعدام محکوم شد و حکم به تأیید قضات دیوان‌عالی کشور 
رسید. با قطعی‌شدن رأی، پرونده برای انجام مقدمات 
اجرای حکم، به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شد. این مجرم که 60ساله است، در این مدت 
3مرتبه پای چوبه دار رفت، اما هربار، قبل از اجرای حکم 
توبه‌نامه نوشت و همین موجب توقف اجرای حکمش شد. 
وی آخرین‌بار با نوشتن توبه‌نامه درخواست اعاده دادرسی 

کرد، اما قضات عالی‌رتبه درخواست او را نپذیرفتند و مرد 
متجاوز، سحرگاه دیروز به دار مجازات آویخته شد.

اشک شوق
اما بخت با 2قاتلی که دیروز پای چوبه دار رفتند تا قصاص 

شوند، یار بود که هردوی آنها در واپسین لحظات، دچار 
سرنوشت مشابهی شدند و حکم مرگشان اجرا نشد. ‌در هر 
دو پرونده، اولیای دم حاضر نشدند و قاتلان درحالی‌که اشک 
شوق می‌ریختند به زندان برگشتند. یکی از آنها اول تیر سال 
88دخترعمویش را به قتل رسانده بود. او با انگیزه سرقت 
وارد خانه عمویش شد به تصور اینکه کسی در خانه نیست و 
خانواده عمویش به مهمانی رفته‌اند؛ غافل از اینکه در آخرین 
لحظه، 2دختر خانواده از رفتن به مهمانی منصرف شده و در 
خانه مانده بودند. پسرعموی سارق، ‌وقتی با دخترعموهایش 
مواجه شد، با چاقو به هردوی آنها ضربه زد تا جانشان را 
بگیرد، اما دخترعموی کوچک زنده ماند. سارق جنایتکار، 
هرچه پول، طلا و دلار داخل گاوصندوق خانه عمویش بود 
را به سرقت برد و فرار کرد. از آنجا که دخترعموی کوچک از 
خطر مرگ رهایی یافته بود، قاتل را لو داد و او دستگیر شد. 
این جوان جنایتکار پس از محاکمه به قصاص محکوم شد 
و حکم به تأیید قضات دیوان‌عالی کشور رسید، اما دیروز 

به‌دلیل عدم‌حضور عمو و زن‌عمویش قصاص نشد.
دومین محکوم به مرگ، تازه‌دامادی بود که سال 89جان 
عروسش را گرفت. خانواده عروس، ‌‌آنها را پاگشا کرده بودند، 
اما تازه‌داماد به‌خاطر اختلافات خانوادگی با همسرش درگیر 
شد و جان او را گرفت. سحرگاه دیروز اما مادر عروس که تنها 
ولی‌دم پرونده است، در زندان حاضر نشد و داماد به‌دلیل 
عدم‌حضور مادرزنش از پای چوبه‌دار به زندان برگشت و 

فرصت زندگی دوباره یافت.

سرنوشت متفاوت مرد اعدامی و 2قاتل ‌پای چوبه دار

متهم به قتل 23ساله است. او در کار نصب 
نرده است و می‌گوید وضع مالی بسیار 
خوبی دارد. در تهران به دنیا آمده و اقامت قانونی دارد، اما 
ناخواسته مرتکب قتل شده و بعد از آن تصمیم به فرار گرفته، 

اما در این مدت اتفاقات ناگواری برایش افتاده است.

از شب حادثه بگو. آن شب چه اتفاقی افتاد؟
آن شب تازه از محل کار به سمت خانه راه افتاده بودم که خواهر 
16ساله‌ام به من زنگ زد. او سراسیمه و مضطرب بود و می‌گفت 
شوهر خواهرمان نیت شومی در سر دارد. خواهر بزرگم برای 
فروش املاکش به افغانستان سفر کرده بود و خواهر کوچکم 
به خانه او رفته بود تا از بچه‌های خردسالش نگهداری کند. بعد 
از این تماس تلفنی حالم خیلی بد شد و فورا به خانه خواهرم 
رفتم. در آنجا بین من و دامادمان درگیری پیش آمد و ناخواسته 

جانش را گرفتم.

گفته‌های خواهرت حقیقت داشت؟ 
دامادمان که زیر بار نرفت. اما وقتی رسیدم، دیدم بچه‌های 
خواهرم خواب هستند. خواهرم می‌گفت پدرشان به آنها قرص 
خواب داده است، اما دامادمان قبول نمی‌کرد و می‌گفت خواهرم 
اشتباه تصور کرده است. او فکر می‌کرد که خواهرم می‌خواهد 
برایش پاپوش درست کند. حتی یک چاقوی میوه‌خوری به من 
داد و گفت اگر تصور می‌کنم خواهرم راست می‌گوید، جانش 

را بگیرم.

خب، بعد چه شد که جانش را گرفتی؟
باور کنید قصد کشتن او را نداشتم. ضربه‌ای به او زدم تا 
بترسانمش، اما به قیمت جانش تمام شد. کاش زمان به عقب 
برمی‌گشت و من هرگز چنین اشتباهی مرتکب نمی‌شدم. تا 

آخرین نفس عذاب وجدان خواهم داشت.

پس چرا خودت را معرفی نکردی و تصمیم به فرار گرفتی؟
چون از زندگی در زندان و مجازات می‌ترسیدم.

ظاهرا قصد فرار از ایران را داشتی.
می‌خواستم قاچاقی بروم ترکیه، اما سرم کلاه گذاشتند.

تعریف کن چه اتفاقی افتاد.
مقصدم ترکیه بود و با پرس‌و‌جو از دوستانم توانستم یک 
قاچاق‌بر پیدا کنم. بعد از درگیری، به خانه رفتم و هرچه پول 
و دلار داشتم برداشتم. همه دلارها و پول‌هایم را دودستی 
تقدیم قاچاق‌بر کردم. او گفت نصف‌ شب در فلان پارک باش 
تا به منطقه مرزی برویم و مرا از مرز رد کند و من هم رفتم، اما 
هرچه منتظر ماندم نیامد. آنجا بود که متوجه شدم از چاله به 
چاه افتاده‌ام. دیگر پول کافی نداشتم که بروم به شهری دیگر 
یا مثلا در هتل یا مسافرخانه بمانم. آواره کوچه و خیابان‌های 
شهر بودم و شب‌ها هم روی نیمکت پارک‌ها می‌خوابیدم. تنها 
شانسم این بود که هوا رو به گرمی رفته بود، چون اگر سرد بود، 
احتمالا یخ می‌زدم و جانم را از دست می‌دادم. کم‌کم پول‌هایم 
ته کشید و با شکم خالی و گرسنه در خیابان‌ها سرگردان بودم 

تا اینکه در نهایت دستگیر شدم.

سرگردان با شکم خالیگفت و گو

کشف دلارهای تقلبی پیش از توزیع در بازار
مردی که قصد توزیع دلارهای تقلبی در بازار را داشت بیش از عملی‌کردن نقشه‌اش دستگیر شد. به‌دنبال 
گزارش مردمی، مأموران پلیس در شیراز مردی را در خانه‌اش بازداشت و در بازرسی آنجا 15هزار دلار تقلبی 

همراه با 2قبضه کلت کمری کشف کردند. تحقیقات تکمیلی دراین‌باره ادامه دارد.

مصدومیت ۵ معلم در حادثه رانندگی
5معلم هنگام بازگشت از محل کار در جریان یک سانحه رانندگی مصدوم شدند. این حادثه ظهر چهارشنبه 
در بخش انزل به سمت شهر ارومیه اتفاق افتاد و در جریان آن 5معلم با خودروی شخصی در حال بازگشت از 
مدرسه بودندکه به‌شدت مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند. حال عمومی آنان مساعد گزارش شده است.

انتظامی
حادثه

بسته خبری خارجی

قاتلی که قصد فرار از کشور را داشت در دام قاچاقچیان انسان گرفتار شد

کلاهبرداری میلیونی از قاتل سرگردان کلاهبرداری میلیونی از قاتل سرگردان 

خرابی باتری، دلیل آتش‌گرفتن سرویس مدرسه 
دختران در ارومیه و سوختگی 9نفر در این حادثه 

اعلام شد.
به گزارش همشهری، بعد از ظهر روز سه‌شنبه پس از 
تعطیلی مدرسه استثنایی طراوت ارومیه، تعدادی از 
دانش‌آموزان سوار بر یک ون سبز که سرویس مدرسه 
آنها بود شدند تا راهی خانه شوند. اما حوالی ساعت 
۱۴:۱۶ درحالی‌که خودرو در بلوار مدرس خیابان شهید 
محمدنژاد در حرکت بود، ناگهان دچار حریق شد. 
شعله‌های آتش از قسمت موتور زبانه می‌‌کشید و هر 
لحظه بیشتر می‌شد. راننده بلافاصله پایش را روی ترمز 
گذاشت و تلاش کرد در ماشین را باز کند اما در برقی 
ماشین قفل شده بود و باز نمی‌شد. در این شرایط بود 
که راننده شروع به شکستن شیشه تعدادی از پنجره‌ها 
کرد تا دود غلیظی که وارد ماشین شده بود، خارج شود. 
او همزمان در سمت راننده را باز و تلاش کرد بچه‌ها را 
یکی پس از دیگری از ماشین خارج کند. در این میان 
رهگذران که شاهد این حادثه بودند به کمک راننده 
سرویس شتافتند و همزمان با اورژانس تماس گرفتند. 
لحظاتی بعد آمبولانس‌های اورژانس آژیرکشان به محل 
حادثه رسيدند و در همان بررسی‌هاي اولیه معلوم شد 
که تمامی 9دانش‌آموزی که داخل ماشین بودند به همراه 
راننده سرویس دچار سوختگی و دودگرفتگی شده‌اند. 
درحالی‌که با حضور آتش‌نشانی، حریق سرویس مدرسه 

مهار شده بود، تمامی مصدومان نیز به بیمارستان منتقل 
شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

روز گذشته مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی 
با بیان جزئیاتی از این حادثه گفت: روز سه‌شنبه باتری 
سرویس مدرسه به‌دلیل جرقه دچار آتش‌سوزی شد و 
۹ نفر از دانش‌آموزان به همراه راننده سرویس مدرسه 
دچار آسیب شدند که از این تعداد ۵ نفر دچار سوختگی 

سطحی بوده و تحت مداوا قرار گرفتند.
وی ادامه داد: هم‌اکنون ۵ دانش‌آموز به همراه راننده 
سرویس مدرسه در بیمارستان تحت مداوا هستند،4 

دانش‌آموز مصدوم ترخیص شده و یک دانش‌آموز نیز 
برای معاینه پزشکی روز گذشته در بیمارستان حضور 

یافت و بعد از معاینه مرخص شد.
علی اکبر صمیمی با تأکید بر اینکه در حال حاضر حال 
عمومی دانش‌آموزان خوب و پایدار است و مشکل خاصی 
برای دانش‌آموزان وجود ندارد، اظهار کرد: چون در ون 
برقی بود، آتش گرفتن باتری و اتصالات سبب قفل شدن 
در سرویس مدرسه شد، اما راننده بلافاصله از طریق در 
سمت راننده و شکستن شیشه سرویس، برای تخلیه 

دانش‌آموزان اقدام کرده بود.

جزئیات تازه از آتش‌گرفتن سرویس مدرسه دانش‌آموزان 

مردی که دامادشان را در درگیری به قتل رسانده 
بود تصمیم گرفت قاچاقی از ایران فرار کند و به 
ترکیه برود، اما قاچاقچی انسان کلاهبردار از آب 

درآمد.
به گزارش همشهری، ‌یازدهم فروردین امسال، 
گزارش قتل مردی جوان به قاضی موسی رضازاده، 
بازپرس ویژه قتل مخابره شد. آنطور که مأمور 
کلانتری اعلام کرده بود، مقتول که مردی افغان بود، 
با ضربات چاقو به قتل رسیده و بررسی‌های اولیه 
نشان می‌‌داد که قاتل برادرزنش بوده که فراری شده 
است. با حضور تیم جنایی در محل حادثه، خواهر 

16ساله قاتل که شاهد حادثه بود، گفت: مقتول 
شوهرخواهرم بود و چون خواهرم برای فروش 
ملک به افغانستان رفته بود، من برای نگهداری از 
بچه‌های خردسال‌شان به خانه آنها می‌رفتم.وی 
ادامه داد: شب حادثه دامادمان)مقتول( از سرکار به 
خانه آمد. کمی بعد با توجه به رفتارش متوجه شدم 
که او نیتی شیطانی در سر دارد. فورا با برادرم تماس 
گرفتم و موضوع را به او گفتم. برادرم هم که همان 
حوالی بود، خودش را رساند و به محض ورود به خانه 
با دامادمان درگیر شد و با ضربات چاقو او را به قتل 

رساند و فرار کرد.

پایان یک ‌ماه فرار 

به‌دنبال این حادثه، دستور بازداشت عامل جنایت 

صادر شد و تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران جست‌و‌جو برای شناسایی و دستگیری قاتل 
فراری را آغاز کردند. او اما هیچ ردی از خودش به جا 
نگذاشته بود. با این وجود ردیابی‌ها ادامه داشت تا 
اینکه چند روز قبل یکی از دوستان مقتول به پارکی 
در تهران رفت و با قاتل فراری مواجه شد که روی 
نیمکت پارک به خواب رفته بود. او فورا با پلیس 
تماس گرفت و آنچه دیده بود مخابره کرد. طولی 
نکشید که مأموران پلیس در پارک حاضر شدند و 
متهم فراری را در خواب دستگیر کردند. او اعتراف 
کرد که در این مدت ‌در خیابان‌های تهران آواره بوده 
و شب‌ها روی نیمکت پارک‌ها می‌خوابیده است. این 
متهم پس از اقرار به قتل با قرار قانونی بازداشت شد 
و تحقیقات از او توسط مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار


